Itaporã do Tocantins -Rua Domingos Batista de Oliveira nº. 12/13 cep 77740-000 tel. 63 3458-
1100

Estado do Tocantins

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ

ADM.: 2021/2024

“Administrando e Cuidando da

Nossa Gente"

Email: planejamento@itapora.to.gov.br
site: www.itapora.to.gov.br

PROCESSO Nº 1115/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N◦ 13/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Venho RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação Nº 13/2022,

fundamentada no artigo 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666,

de 21 de junho de 1993, visando à INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

DE SHOW ARTÍSTICO COM O CANTOR CLEYTON FARIAS E BANDA FORRÓ DA

ESPORA, A SER REALIZADO DURANTE A 2ª EDIÇÃO DO ITAAGRO 2022,

ATENDENDO AS NECESSIDADES JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO, NO DIA

07 DE OUTUBRO DE 2022, ÀS 23H40MIN, COM DURAÇÃO DA APRESENTAÇÃO

DE 03H DE SHOW NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES SETOR CASETINS, NO

MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO a ser fornecido pela

empresa: CF PRODUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direto privado

inscrita no CNPJ sob o nº 33.827.461/0001-91.

O preço está compatível com o praticado no mercado, e

proposta com valor de R$: 40.000,00 (quarenta mil reais).

Determino que se proceda à publicação do devido extrato na

forma da lei.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaporã do Tocantins,

Estado do Tocantins aos 29 dias do mês de setembro de 2022.

JOSÉ REZENDE SILVA

Prefeito Municipal

mailto:planejamento@itapora.to.gov.br
http://www.itapora.to.gov.br/